[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
Фонда капитального ремонта
Липецкой области Козину А.С.

______________________________________
       (фамилия, имя, отчество собственника)
паспорт № ________ серия ______________

когда выдан:___________________________

кем выдан: ____________________________
______________________________________
адрес регистрации (прописки):
населенный пункт:______________________

улица: ________________________________

дом: _____________ кв.: _________________
телефон: ______________________________

Заявление
о перерасчете в соответствии с ч. 3 ст. 158 ЖК РФ

	Прошу Вас выполнить перерасчет начислений взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в отношении квартиры

(помещения) по адресу __________________________________________________

в связи с тем, что в период с ______________________ по ______________________ указанная квартира (помещение) находилось в собственности

______________________________________________________________________
(Российской Федерацией, субъекта Российской Федерации или муниципального образования).

Я, ________________________________________________________________,
подтверждаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение) моих персональных данных в порядке, целях и способами, не противоречащими закону от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

«______»___________2017 г.    	    ____________________/________________/
                                                                                            подпись                      (Фамилия И.О.)